



AG 261-27/24

Starogard Gdański, dnia 16.12.2024 r.

Zamawiający:

Szpital dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych im. St. Kryzana
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański

Wyjaśnienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie **podstawowym bez negocjacji** na **dostawę odczynników laboratoryjnych II.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: ustawa pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie oferty na poszczególne pozycje w pakiecie 2, pozwoli to uzyskać dużo niższe ceny na poszczególne produkty niż w przypadku wyceny pakietu w obecnym składzie? Jako, że odpowiedź na pytanie stanowi integralną część SIWZ Zamawiający może na to zezwolić w odpowiedzi bez konieczności modyfikowania dokumentacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 2. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 16,17,18,19 z Pakietu 2. Pozostałe pozycje to testy immunochromatograficzne, które stanowią osobną grupę produktową. Asortyment z pozostałych pozycji znacząco ograniczy konkurencję do jednego oferenta na rynku. Wydzielenie pozycji zwiększy konkurencyjność pakietów, a co za tym idzie pozwoli uzyskać niższą cenę? Wykonawca, który jako jedyny dysponuje całym asortymentem może dowolnie kształtować ceny pakietu, co jest sprzeczne z interesem Szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.